CDM Cornell Dubilier • 140 Technology Place • Liberty, SC 29657 • Phone: (864)843-2277 • Fax: (864)843-3800 • www.cde.com
 100,000 flash capability
 1 joule per cc energy density
•
•
Specifications
Operating Temperature Range: –20 °C to +55 °C
Rated Voltage: 330 or 360 Vdc

Snap-In Terminals
Solder-Lug Terminals
Part Numbering System
7P 122 V 330 N05 2 L
Type Capacitance Tolerance Rated Case Insulation Terminals
301 = 300 µF 10 + 20% Voltage Code 2 = PVC (blank) = snap-in
122 = 1200 µF L = solder lugs
ESR Maximum ESR Maximum
Cap. Catalog Part @ +25 °C, 120 Diameter Length Cap. Catalog Part @ +25 °C, 120 Diameter Length
(µF) Number (Ω) (mm) (in) (mm) (in) (µF) Number (Ω) (mm) (in) (mm) (in)
330 Vdc (360 Vdc Surge) 360 Vdc (390 Vdc Surge)
300 7P301V330J032 0.663 25 0.98 35 1.38 300 7P301V360J042 0.663 25 0.98 40 1.57
300 7P301V330K012 0.663 30 1.18 25 0.98 350 7P351V360K022 0.568 30 1.18 30 1.18
350 7P351V330J042 0.568 25 0.98 40 1.57 350 7P351V360A012 0.568 35 1.38 25 0.98
350 7P351V330K022 0.568 30 1.18 30 1.18 400 7P401V360J052 0.497 25 0.98 50 1.97
400 7P401V330J042 0.497 25 0.98 40 1.57 400 7P401V360K032 0.497 30 1.18 35 1.38
400 7P401V330K022 0.497 30 1.18 30 1.18 450 7P451V360K032 0.442 30 1.18 35 1.38
500 7P501V330J052 0.398 25 0.98 50 1.97 450 7P451V360A022 0.442 35 1.38 30 1.18
500 7P501V330K032 0.398 30 1.18 35 1.38 500 7P501V360K042 0.398 30 1.18 40 1.57
600 7P601V330K042 0.332 30 1.18 40 1.57 600 7P601V360A032 0.332 35 1.38 35 1.38
700 7P701V330A042 0.284 35 1.38 40 1.57 700 7P701V360A042 0.284 35 1.38 40 1.57
800 7P801V330A042 0.249 35 1.38 40 1.57 800 7P801V360A452 0.249 35 1.38 45 1.77
900 7P901V330A052 0.221 35 1.38 50 1.97 900 7P901V360N042 0.221 40 1.57 40 1.57
900 7P901V330A452 0.221 35 1.38 45 1.77 1000 7P102V360A052 0.199 35 1.38 50 1.97
1000 7P102V330A052 0.199 35 1.38 50 1.97 1200 7P122V360A062 0.166 35 1.38 63 2.48
1000 7P102V330N042 0.199 40 1.57 40 1.57 1500 7P152V360A072 0.133 35 1.38 70 2.76
1200 7P122V330A052 0.166 35 1.38 50 1.97 2000 7P202V360N082 0.099 40 1.57 80 3.15
1500 7P152V330A062 0.133 35 1.38 63 2.48 2500 7P252V360N082 0.080 40 1.57 80 3.15
2000 7P202V330A082 0.099 35 1.38 80 3.15
2700 7P272V330N082 0.074 40 1.57 80 3.15
Ratings                                                                                                 RoHS Compliant
Океан Электроники
Поставка электронных компонентов
Компания «Океан Электроники» предлагает заключение долгосрочных отношений при
поставках импортных электронных компонентов на взаимовыгодных условиях!
Компания «Океан Электроники» является официальным дистрибьютором и эксклюзивным
представителем в России одного из крупнейших производителей разъемов военного и
аэрокосмического назначения «JONHON», а так же официальным дистрибьютором и
эксклюзивным представителем в России производителя высокотехнологичных и надежных
решений для передачи СВЧ сигналов «FORSTAR».
Наши преимущества:
- Поставка оригинальных импортных электронных компонентов напрямую с производств Америки,
Европы и Азии, а так же с крупнейших складов мира;
- Широкая линейка поставок активных и пассивных импортных электронных компонентов (более
30 млн. наименований);
- Поставка сложных, дефицитных, либо снятых с производства позиций;
- Оперативные сроки поставки под заказ (от 5 рабочих дней);